

---

**DECISION N°: 009.01.2023**

**OBJET : Avenant au contrat avec la société pascal Legros organisation – spectacle les voyageurs du crime – forum des arts et des loisirs.**

---

**Le MAIRE D'OSNY,**

**VU** le code général des collectivités territoriales notamment son article L.2122-22,

**VU** le code de la commande publique,

**VU** la délibération du Conseil Municipal 2014.18 du 4 avril 2014, portant délégation d'une partie de ses attributions au maire conformément à l'article L.2122-22 du C.G.C.T,

**VU** la délibération du Conseil Municipal 065.05.2020 du 26 mai 2020, portant délégation d'une partie de ses attributions au maire conformément à l'article L.2122-22 du C.G.C.T,

**VU** la décision n °239.11.2021 exécutoire en date du 26 novembre 2021 relative au contrat avec la société « Pascal Legros Organisation » pour la représentation du spectacle « Les voyageurs du crime » le dimanche 10 avril 2022,

**CONSIDERANT** que la ville avait prévu le spectacle « Les voyageurs du crime » en avril 2022 qui a dû être annulé par manque de spectateurs,

**VU** la proposition d'avenant au contrat par Pascal Legros Production relatif au report du spectacle en date du 17 février 2023, ci-annexée,

**Article 1 :**

**DECIDE** de signer un avenant au contrat avec Pascal Legros Production, domicilié 87 rue Taitbout 75009 Paris – représentée par Matthias Legros, agissant en qualité de directeur de production, pour la représentation du spectacle « Les voyageurs du crime ».

**Article 2 :**

La représentation du spectacle se déroulera le 17 février 2023 à 20h30 au forum des Arts et des Loisirs 65 rue Aristide Briand.

**Article 3 :**

**DIT** que le montant total de la prestation s'élevait à 11 500 € HT (12 132.50 € TTC)

**DIT** qu'un acompte de 3 450 € HT (3 639,75 TTC) a déjà été versé en 2021.

**DIT** que le solde de 8 050 € HT (8492.75 € TTC) sera payé à l'issue de la représentation à réception de la facture qui sera prélevé sur le budget 2023.

**Article 4 :**

Cette décision peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa notification, en cas d'acte individuel, ou de sa publicité, et de sa transmission au représentant de l'Etat.

Fait à OSNY, le **17 JAN. 2023**

Le Maire,



  
Jean-Michel LEVESQUE



**PASCAL  
LEGROS**  
ORGANISATION

# AVENANT AU CONTRAT DE CESSION

## Signé le 20 octobre 2021

Entre les soussignés :

Forme Juridique :

Siège social :

N° de SIRET

Licence Ministérielle n°

N° de TVA intracommunautaire

Représentée par

Ci-après dénommé « **LE PRODUCTEUR** »

**PASCAL LEGROS ORGANISATION**

SASU

87, rue Taitbout – 75009 PARIS

832 492 003 00013 – CODE APE 9001Z

2<sup>ème</sup> CAT 2-1106906 / 3<sup>ème</sup> CAT 3-1106907

FR 46 832 492 003

Matthias LEGROS, en qualité de Directeur de Production

D'une part,

et

RAISON SOCIALE :

ADRESSE :

CODE :

VILLE :

TELEPHONE :

SIRET :

LICENCES :

REPRESENTÉE PAR :

EN QUALITE DE :

**MAIRIE D'OSNY – SERVICE CULTUREL**

14 rue William Thornley

95220

OSNY

01 34 25 42 00

21 840 476 800 124

8411Z

Monsieur Jean-Michel LEVESQUE

Maire

Ci-après dénommé « **L'ORGANISATEUR** »

D'autre part,

### IL A ETE CONVENU ET ARRETE CE QUI SUIT :

En complément au contrat ci-dessus référencé, signé en date du 20 octobre 2021, entre Pascal Legros Organisation et la MAIRIE D'OSNY, se rapportant à la cession de 1 représentation de la pièce « LES VOYAGEURS DU CRIME » il est entendu ce qui suit :

#### ARTICLE 1: OBJET est modifié comme suit

Ce spectacle vient en remplacement de celui qui n'a pu avoir lieu au contrat prévu en 2021.

Le **Producteur** s'engage à donner dans les conditions ci-après 1 représentation du spectacle susnommé, dans le lieu précité à la date suivante :

**Le 17 février 2023 à 20h30**

#### ARTICLE 10: CONDITIONS FINANCIÈRES est modifié comme suit

Le montant total de la prestation initiale en 2021 s'élevait à 11 500 € HT (12 132,50 € TTC)

Un acompte de 3 450 € HT (3 639,75 TTC) a déjà été versé en 2021.

Le solde, à régler à l'issue de la représentation est de 8 050€ HT (8 492,75€ TTC)

Le présent avenant fait partie intégrante des conventions ci-dessus mentionnées. Toutes les autres dispositions du Contrat non modifiées par le présent avenant et non contraires à celui-ci conservent leur pleine et entière validité.

Fait à Paris, le 5 janvier 2023 en deux exemplaires



**L'ORGANISATEUR**

Monsieur Jean-Michel LEVESQUE

Paraphe Organisateur



1 / 1

**LE PRODUCTEUR**

**Matthias LEGROS**

**PASCAL LEGROS ORGANISATION**

87 Rue Taitbout, 75009 Paris

Tel: 01 53 20 10 40

Siret : 832 492 003 00013

Licence(s) : 2-1106906 / 3-1106907

Paraphe Producteur

